	Sıra
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Dersin kodu
	Dersin Adı
	Dersi veren öğretim elemanı
	Programı
	Sınav Tarihi
	Saati
	Yeri

	1
	36407122023
	Tuğçe Zehra DOĞAN
	İAY122
	Travma
	Dr. Öğr. Üyesi Gülşah KAYA
	İlk ve Acil Yardım
	03/07/2025
	13:30
	

	2
	36405223022
	Kiraz Nisa KOÇ
	SHY001
	Sağlık Hizmetleri Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇAKMAK 
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	3
	36402221018
	Hivda ŞİMŞEK
	İSG001
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Öğr. Gör. Deniz AKALIN
	Yaşlı Bakımı (İ.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	4
	36402123057
	Sinem PALABIYIK
	YAB714
	Aktif Yaşlanma
	Öğr. Gör. Aysel ŞEN
	Yaşlı Bakımı (N.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	5
	36404123060
	Esracan AKTAŞ
	MUH001
	Genel Muhasebe
	Öğr. Gör. Hamdi KAYA
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	6
	36403122089
	Meram ZELO
	ANS125
	Cerrahi Hastalıklar ve Post Operatif Bakım
	Öğr. Gör. Ayşe BELPINAR
	Anestezi
	03/07/2025
	13:30
	

	7
	36401223023
	Fatmanur GÜÇLÜ
	CGL115
	Çocuk Edebiyatı ve Medya
	Öğr. Gör. Ahmet KILIÇ
	Çocuk Gelişimi (İ.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	8
	36401223005
	Kamil Can EKİNCİ
	CGL731
	Erken Çocukluk Eğitimi
	Öğr. Gör. Öznur PURTAŞ SÖNMEZ
	Çocuk Gelişimi (İ.Ö)
	03/07/2025
	13:30
	

	9
	36404122041
	Cansel ÖZÇELİK
	BIT001
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri
	Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	10
	36404223032
	Orhan Batuhan EMLİK
	AİT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Meral ŞAHİN
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İ.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	11
	36404223054
	Merve YILMAZ
	AİT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Meral ŞAHİN
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İ.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	12
	36402123035
	Mehmet Çağlar DAĞ
	AIT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Metin AKIZ
	Yaşlı Bakımı (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	13
	36401123012
	Beyza EFE
	AIT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Metin AKIZ
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	14
	36401123056
	Hayrunnisa TAŞDEMİR
	AIT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Metin AKIZ
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	15
	36401223060
	Şerife Nida GÜNER
	AİT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Meral ŞAHİN
	Çocuk Gelişimi (i.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	16
	36401123039
	Aylin KAVAK
	AIT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Öğr. Gör. Metin AKIZ
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	17
	36404223061
	Selinay ÜSTÜNTAŞ
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	[bookmark: _GoBack]Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İ.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	18
	36404123013
	Eylül ÇARDAK
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Metin AKIZ
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği( N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	19
	36401123044
	Buse Pınar YORULMAZ
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	20
	36401223058
	Gamze TÜRKMEN
	AIT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (i.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	21
	36401123052
	Hacer GEDİK
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	22
	36401223021
	Şerife TALU
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (i.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	23
	36401223059
	Rabia ÇELİK
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (i.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	24
	36401223057
	Esra VANLI
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (i.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	25
	36401123059
	Gizem Sudenaz DÖNEK
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	26
	36401123049
	Nisanur AYDEMİR
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	27
	36401123032
	Ayşe GÖKÇEN
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	28
	36406123005
	Tolga AKGEDİK
	ING001
	İngilizce 1
	Öğr. Gör. Mustafa KOÇAK
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
	03/07/2025
	10:00
	101

	29
	36401223046
	Zeynep KABAK
	TDL001
	Türk Dili 1
	Öğr. Gör. Ahmet Emin ŞAHİNER
	Çocuk Gelişimi (İ.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	30
	36404123036
	Enes KARADAVUT
	ADS001
	Yerel Yönetimler
	Öğr. Gör. Mertcan ARITÜRK
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği( N.Ö)
	03/07/2025
	10:00
	101

	31
	36405323078
	Fadime KARAASLAN
	ANT001
	Anatomi
	Öğr. Gör. Tolga HANAYOĞLU
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	32
	36405323030
	Zeynep TAHMAZ
	SAP001
	Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama
	Öğr. Gör. Alperen Timuçin SÖNMEZ
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	33
	36405323147
	İrem FİDAN
	SFY001
	Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim
	Öğr. Gör. Hamdi KAYA
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	34
	36405323010
	Emre ŞIVGIN
	TTR001
	Tıbbi Terminoloji
	Öğr. Gör. Tolga HANAOĞLU
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	35
	36401322094
	Pervin KARAOSMANOĞLU
	CGL123
	Özel Eğitim 2
	Öğr. Gör. Öznur PURTAŞ SÖNMEZ
	Çocuk Gelişimi (uzaktan öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	36
	36401323114
	Fatma KARACA
	AİT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-2
	Öğr. Gör. Başak KUZUCUOĞLU
	Çocuk Gelişimi (uzaktan öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	37
	36401323028
	Esma ATASOY
	ING001
	İngilizce 1
	Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ
	Çocuk Gelişimi (uzaktan öğretim)
	04/07/2025
	14:00
	

	SINAVA GİREMEYECEK ÖĞRENCİLER
	

	1
	36403121084
	Jamal ALOMAR
	Anestezi
	Alması gereken dersler var.
	
	
	

	2
	36403123102
	Ahmet KARAKOÇ
	Anestezi
	Alması gereken dersler var.
	
	
	

	3
	36404122056
	Çiğdem ARSLAN
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
	Mezun durumda
	
	
	



